

25	Электрик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Уборщик служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29	Дворник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: _____

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заведующий Назымова Назьмова И.С. (Ф.И.О.) 18.04.2023 (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам зав по ВиМР Аксенова Аксенова С.А. (Ф.И.О.) 18.04.2023 (дата)

Специалист по охране труда Воробьева Воробьева Е.М. (Ф.И.О.) 18.04.2023 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3684 Абрамкин Абрамкин Максим Валерьевич (Ф.И.О.) 18.04.2023 (дата)

(№ в реестре экспертов)